
Kombinovaná doprava

od
4.990,- Kč/os.

 
+

Stejně jako v minulých letech jsme pro Vás připravili oblíbené kombinované zájezdy za velmi vý-
hodné ceny. Doprava do Bulharska je autobusem a zpět letecky. Cesta autobusem z ČR do místa 

pobytu trvá přibližně 24 hodin. Minimální obsazenost zájezdu je 60%.

Doprava je zajišťována klimatizovanými zahraničními autobusy u osvědčených dopravců. Při 
tomto druhu dopravy doporučujeme cestovní pas, ačkoli i přes území Srbska je povolen prů-
jezd pouze na občanský průkaz.

Odjezdová místa: Praha, Brno, Ostrava (dále i města po této trase). Podmínkou pro jaké-
koli nástupní místo po trase je vždy min. počet 20 cestujících.

Příletová místa: Praha (P), Brno (B), Ostrava (O).

Hotel Strava Cena
1.6 –9.6. 

7 nocí
1.6 –13.6. 

11 nocí

P, B, O P, B, O

Golden Ina*** ALL

Dospělý 9 490 12 490

Dítě 2–6 let 4 490 4 490

 Dítě 6–13 let 7 490 8 990

Dospělý na přistýlce 8 490 10 990

MPM Arsena**** 
MPM Astoria**** UALL

Dospělý 11 990 14 990

1. dítě do 12 let 4 490 5 990

2. dítě do 12 let 7 690 7 690

Dospělý na přistýlce 9 990 13 490

Mena Palace**** ALL

Dospělý 9 490 12 490

Dospělý v pokoji 2+2 9 990 13 490

Dítě do 15 let 4 490 5 490

Dospělý na přistýlce 7 990 10 990

Dospělý na přist. 2+2 8 490 11 990

Yavor Palace**** ALL

Dospělý 7 990 10 490

1. dítě do 14 let 4 490 4 490

2. dítě do 14 let 5 990 6 990

Dospělý na přistýlce 6 990 8 990

MPM Orel*** UALL

Dospělý 10 990 13 990

1. dítě do 12 let 4 490 4 490

Dospělý na přistýlce 9 990 12 490

Marlin Beach**** ALL

Dospělý 8 990 12 490

1. dítě 2–12 let 4 490 4 490

Dospělý na přistýlce 6 990 9 990

Perla*** ALL

Dospělý 7 990 10 490

Dítě do 15 let 4 490 4 490

Dospělý na přistýlce 7 490 8 990

Hotel Strava Cena
1.6 –9.6. 

7 nocí
1.6 –13.6. 

11 nocí

P, B, O P, B, O

Avliga Beach*** HB

Dospělý 8 490 10 990

1. dítě do 12 let 4 490 4 490

2. dítě do 12 let 5 990 7 490

Dospělý na přistýlce 7 490 9 490

Neva** ALL

Dospělý 8 490 10 990

1. dítě do 12 let 4 490 4 490

2. dítě do 12 let 5 990 7 490

Dospělý na přistýlce 7 490 9 490

Svatý Nikolaj*** BB

Dospělý 6 490 7 990

1. dítě do 12 let 4 490 4 490

2. dítě do 12 let 5 490 5 990

Dospělý na přistýlce 5 990 7 490

Tropicana*** BB

Dospělý 5 990 6 990

Dítě do 14 let 4 490 4 490

Dospělý na přistýlce 5 490 6 490

Mořské 
Legendy** BB

Dospělý 5 990 6 990

Dítě do 13 let 4 490 4 990

Dospělý na přistýlce 5 490 6 490

Penzion U Nadi, 
Janko, Jana BS

Dospělý 4 990 5 490

Dítě do 12 let 4 490 4 490

Dospělý na přistýlce 4 490 4 990

Penzion Margarita BS

Dospělý 5 490 5 990

Dospělý v apart. 5 990 6 490

Dítě do 14 let 4 490 4 490

Dospělý na přistýlce 4 990 5 490

 

Kompletní nabídku zájezdů najdete na našich stránkách: www.krasimtour.cz

Ceny jsou již konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy.

w
w

w
.k

ra
s

im
to

u
r.c

z 

51


